
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Vicenza 

                                                        

DETERMINA N. 72/2023 
 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VICENZA 

 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione dell’attività 

ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita 

l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse 

umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione 

finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

 
VISTO il D.D. prot. 231 del 06 ottobre 2022 con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale di Vicenza è stato conferito al 

dott. Andrea Moglie; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 

 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Vicenza per l’esercizio finanziario 
2023, con nota INL prot. 1409 del 22/2/2023, “Assegnazione risorse finanziarie per l'esercizio 2023 ex art. 5 del Regolamento di 
Contabilità”; 
 

VISTO il contratto per locazione immobiliare, sottoscritto il 12/12/2022 e registrato all’Agenzia delle Entrate il 16/12/2022, con il quale 

la Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Vicenza, concede a titolo di locazione parte dell’immobile sito a Vicenza 

in Via Eugenio Montale, 27 all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Vicenza, dal 13/12/2022; 

VISTA la richiesta di ulteriori somme per il pagamento del canone di locazione relativo all’anno 2023, prot. 10222 del 27/04/2023, 

inoltrata alla Direzione Centrale Amministrazione Finanziaria e Logistica di Roma e la relativa assegnazione di cui alla nota prot. 4174 

del 9/5/2023; 

VISTA la fattura nr. 2023/FFSP-19 del 30/06/2023 pari a € 90.898,85 compresa IVA, relativa ai canoni di locazione periodo gennaio 
2023 – giugno 2023; 
 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC), con validità fino al 06/11/2023; 
 

VISTO il decreto di impegno n. 10 dell’11/05/2023 cl. 1; 
 

DETERMINA 

 
il pagamento sul conto n. U.1.03.02.07.001 – “Locazione di beni immobili” del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio 
finanziario 2023, della somma di € 74.507,25= iva esclusa, in favore di: Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di 
Vicenza, sul C/C bancario dedicato, reversale n. 91439 del 26/07/2023 di € 16.391,60= (IVA). 
 

Data 26/07/2023 

 

 

   IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

                           Dott. Andrea Moglie 


		2023-08-11T16:45:24+0200
	Andrea Moglie


		2023-08-14T11:44:22+0200
	Vicenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VI.Determine.R.0000072.20-07-2023




